
 
 

Zarządzenie Nr 86/13 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 10 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego” w obiektach Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z  2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675 i poz. 829) oraz § 6 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719) zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadzam „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego”, zwaną dalej „instrukcją” opracowaną dla niżej 
wymienionych obiektów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy: 
1) Budynku A, ul. Sejmowa 5 A – stanowiącą załącznik nr 1, 
2) Budynku C, ul Sejmowa 5 C – stanowiącą załącznik nr 2, 
3) Budynku E, ul. Sejmowa 5 E – stanowiącą załącznik nr 3, 
4) Domu Studenta, ul. Mickiewicza 10 – stanowiącą załącznik nr 4. 

2. Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego zapewnia możliwość natychmiastowego wykorzystania instrukcji 
na potrzeby prowadzenia działań ratowniczych, poprzez umieszczenie jej w miejscach całodobowego dyżuru 
pracowników ochrony obiektów. 

 
 

§ 2. 
 

Za realizację zawartych w instrukcji postanowień i jej okresową aktualizację odpowiadają pracownicy zatrudnieni na 
stanowiskach ds. administrowania obiektami. 
 

 
§ 3. 

 
1. Nadzór nad pracownikami zatrudnionymi na stanowiskach ds. administrowania w zakresie realizacji postanowień 

instrukcji sprawuje kierownik Działu Administracyjno-Technicznego. 
2. Kontrolę i pomoc w realizacji zarządzenia prowadzi Biuro ds. Obronnych i BHP. 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


